Hacı İbrahim Türkî kızı

Hatice’nin kabridir.
Ayak Ucu Şâhide Kitabesinin Transkripsiyonu
1…
2…
3…
4…
Daire İçinde Olan Kısmın Transkripsiyonu
1. Kad tüvuffiye’l-merhûmu
2. Fî Rebî‘ü’l-Evvel senete elfin
3. Ve Selâse mietin ve erba‘tin
4. Ve hamsîn
Anlamı:
Merhum Rebî‘ü’levvel ayı, H. 1354 (M.1935) yılında vefat etti.
Örnek No : 4

5. 13423

Anlamı:
Yalnızlığımda… Cömert olan…Mezarda … Seyyid, …ayında 1342 (1924)

yılında merhume vefat etmiştir.

Örnek No: 10

Şekil 12: 10 nolu mezarın baş ucu şahidesi

Tarih: Tarihsiz
İnceleme Tarihi: 13 Ocak 2017-06.11.2018
Tanım
Mezarlık alanı içerisinde herhangi bir mezar yapısı üzerinde değil de gelişi

güzel yerde bulunan bu mezar taşı, Amine Mehdiye isimli bir kadına aittir (Şekil
12).